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FICARELLA MARIA ANTONELLA 14/01/1982 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

RUSSO STEFANIA 26/01/1981 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO

CAZZETTA PAOLA 10/12/1980 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CRESCENZI MARIA 20/08/1981 FG EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

GALANTE STEFANIA 27/12/1981 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

SUGLIA SILVIA 31/01/1983 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

TRIA MARIANTONIETTA 16/03/1983 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

SCARATI MARILUCY 09/11/1983 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CURIONE MARILISA 27/02/1985 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

LOMAGISTRO ANNAMARIA 22/09/1985 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

TAMBORRINO DANIELA 06/08/1986 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

CARAGNANO PATRIZIA 01/06/1977 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

ALCURI ANTONELLA 30/01/1978 EE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

GIACOIA ANTONELLA 20/08/1978 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DI PIPPA NUNZIATINA 13/07/1980 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DEL MONTE ROBERTA 30/07/1980 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

RICCI ANTONELLA 01/12/1981 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

COLAMITO EUGENIA 14/09/1983 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DRAGONE LUCIA 22/03/1985 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DI PERNA ROSA 10/09/1972 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CAPURSO NICOLAI 09/01/1976 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

LASSANDRO ANTONIA 12/06/1979 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

GALANTE BRUNA 02/12/1979 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

GIGLIOLA FRANCESCA 16/10/1980 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

GIGANTE ADA 14/06/1982 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

SANGIORGIO MIRIAM 01/04/1983 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

PERRONE ARIANNA 19/05/1984 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CAMPANELLA MIRELLA 26/11/1984 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

PAGLIARI LUCIANA 27/07/1986 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

MATERA MARIDORA 22/08/1973 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

GIACCARI SIMONA 17/08/1979 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO

TINELLA MARIA 24/06/1980 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

GIGANTE MARIA MADDALENA 24/06/1973 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

MISANO CARMELA 08/01/1976 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

RITELLA PASQUALE 13/04/1976 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CARDINALE VITA 28/11/1976 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

MOTOLA MARIA GRAZIA 16/06/1977 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

D'APRILE ELENA 14/08/1977 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

MARCHIONNA DANIELA 28/02/1979 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

LOSITO NICOLETTA 09/01/1981 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

PISTOIA ROSANGELA 02/09/1984 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

BIANCO FLORIANA 28/01/1985 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO
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DIMUCCIO ROSALBA 05/05/1973 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

FIORITO MARICA 04/09/1974 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

SEMERARO KATIA 11/05/1976 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

VITACCA NADIA 21/06/1984 EE EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

MALORGIO ANNA MARIA 19/03/1958 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CARRERA VITA MARIA 28/11/1964 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CELLAMARO NATALIA 02/01/1967 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

MAPPA ROSA 07/08/1969 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

ALOISIO PATRIZIA 09/07/1971 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

SERRA CLORINDA 11/08/1974 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

BONGERMINO ANNALISA 19/10/1977 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

FESTA VALENTINA 10/04/1981 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

NARDELLI LEONILDE 14/12/1982 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

GOFFREDO ANNA 28/02/1983 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

SERGI DALILA 27/12/1986 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CURIONE ANGELA 02/03/1987 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

MATERA ELOISA 02/11/1983 BA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

PANICO NUNZIA 10/09/1988 MT AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

MANNATRIZIO DEBORAH 04/01/1977 BA AN - COMUNE CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CANTORE VIVIANA ANGELA 18/03/1978 BA AN - COMUNE 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

D'AMBROSIO FILOMENA 16/11/1979 TA IL - LINGUA INGLESE CCNI 7,00 13,00 0,00 INGLESE

ROMANELLI SONIA 09/01/1977 TA AN - COMUNE CCNI 6,00 12,00 0,00 INGLESE

TUCCI PATRIZIA 18/06/1979 TA AN - COMUNE CCNI 11,00 17,00 0,00 INGLESE

TAMBORRINO DANIELA 06/08/1986 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 INGLESE

MANGIONE SARA 31/12/1979 BR AN - COMUNE CCNI 7,00 13,00 0,00 INGLESE

CARRERA CARMELA 11/01/1979 BA AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 INGLESE

FEOLA MARIATERESA 17/01/1983 CE AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 INGLESE

PANICO NUNZIA 10/09/1988 MT AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 INGLESE

PISTOIA ROSANGELA 02/09/1984 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 INGLESE

DE LEONARDIS ROSANGELA 08/10/1974 LT AN - COMUNE 3,00 9,00 0,00 INGLESE

CANTORE VIVIANA ANGELA 18/03/1978 BA AN - COMUNE 3,00 9,00 0,00 INGLESE

TUCCI PINA 23/01/1975 TA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 INGLESE

MATERA ELOISA 02/11/1983 BA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 INGLESE

MONTELEONE ANNA MARIA ROSARIA 01/10/1964 TA AN - COMUNE CCNI 0,00 0,00 0,00 NORMALE

ABBRACCIAVENTO ANTONELLA 05/11/1971 TA AN - COMUNE CCNI 3,00 15,00 15,00 NORMALE

D'AURIA DOMENICA 22/04/1968 TA AN - COMUNE CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

D'AMBROSIO FILOMENA 16/11/1979 TA IL - LINGUA INGLESE CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

ROMANELLI SONIA 09/01/1977 TA AN - COMUNE CCNI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

RANALDO DONATA 02/01/1961 TA AN - COMUNE CCNI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

CILLO MARIELLA 18/11/1980 TA AN - COMUNE CCNI 13,00 19,00 0,00 NORMALE

TUCCI PATRIZIA 18/06/1979 TA AN - COMUNE CCNI 11,00 17,00 0,00 NORMALE

TAMBORRINO DANIELA 06/08/1986 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CCNI 8,00 14,00 0,00 NORMALE

MANNATRIZIO DEBORAH 04/01/1977 BA AN - COMUNE CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

MANGIONE SARA 31/12/1979 BR AN - COMUNE CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

MELE MARIA 14/12/1983 BA AN - COMUNE CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE



CARRERA CARMELA 11/01/1979 BA AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

SCARCIGLIA NATASCIA 22/04/1979 TA AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

FEOLA MARIATERESA 17/01/1983 CE AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

PANICO NUNZIA 10/09/1988 MT AN - COMUNE CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

SCARCIGLIA VALERIA FABIOLA 28/12/1975 TA AN - COMUNE CCNI 0,00 12,00 12,00 NORMALE

GISONNA TERESA 05/01/1977 TA AN - COMUNE 6,00 12,00 0,00 NORMALE

LOSITO NICOLETTA 09/01/1981 TA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

PISTOIA ROSANGELA 02/09/1984 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 6,00 12,00 0,00 NORMALE

TARASCO SOFIA 23/06/1981 TA AN - COMUNE 4,00 10,00 0,00 NORMALE

DIMUCCIO ROSALBA 05/05/1973 MT EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 3,00 9,00 0,00 NORMALE

DE LEONARDIS ROSANGELA 08/10/1974 LT AN - COMUNE 3,00 9,00 0,00 NORMALE

DINOI ALESSANDRA 25/08/1975 TA AN - COMUNE 3,00 9,00 0,00 NORMALE

CANTORE VIVIANA ANGELA 18/03/1978 BA AN - COMUNE 3,00 9,00 0,00 NORMALE

LIPPOLIS LUCIA 28/07/1957 TA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

COSTANTINO MARIA 16/02/1958 TA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

LOCOROTONDO ROSA 16/01/1961 TA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

PAPPAGALLO ANNA 10/09/1962 TA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

GIANNINI ROSA MARIA 04/02/1966 BA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

CELLAMARO NATALIA 02/01/1967 BA EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 0,00 6,00 0,00 NORMALE

D'AMBROGIO FLORINDA 10/10/1971 LE AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

D'ALOIA FRANCESCO 30/01/1974 TA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

TUCCI PINA 23/01/1975 TA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE

MATERA ELOISA 02/11/1983 BA AN - COMUNE 0,00 6,00 0,00 NORMALE


